

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年4月2日	資料購入費	新聞代		4,800	-4,800	1
2025年4月2日	資料購入費	新聞代		1,078	-5,878	2
2025年4月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-9,678	3
2025年4月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,295	-13,973	4
2025年4月7日	政務活動費	4～6月分	450,000		436,027	
2025年4月8日	人件費	■さん給料		50,687	385,340	5
2025年4月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,236	383,104	6
2025年4月16日	事務所費	電気代		12,366	370,738	7
2025年4月17日	事務所費	水道代		668	370,070	8
2025年4月21日	その他(事務費)	コピー代		1,216	368,854	9
2025年4月21日	その他(事務費)	パソコン保守料		10,194	358,660	10
2025年5月2日	資料購入費	新聞代		4,800	353,860	11

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年5月2日	資料購入費	新聞代		1,078	352,782	12
2025年5月2日	資料購入費	新聞代		3,800	348,982	13
2025年5月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,252	344,730	14
2025年5月8日	人件費	■■■■さん給料		47,902	296,828	15
2025年5月12日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,261	294,567	16
2025年5月20日	事務所費	電気代		7,600	286,967	17
2025年5月20日	その他(事務費)	コピー代		2,812	284,155	18
2025年6月2日	資料購入費	新聞代		4,800	279,355	19
2025年6月2日	資料購入費	新聞代		1,078	278,277	20
2025年6月2日	資料購入費	新聞代		3,800	274,477	21
2025年6月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,257	270,220	22
2025年6月9日	人件費	■■■■さん給料		45,117	225,103	23

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2025年6月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,220	222,883	24
2025年6月17日	事務所費	電気代		5,673	217,210	25
2025年6月17日	事務所費	水道代		668	216,542	26
2025年6月20日	その他(事務費)	コピー代		3,374	213,168	27
2025年7月2日	資料購入費	新聞代		4,800	208,368	28
2025年7月2日	資料購入費	新聞代		1,078	207,290	29
2025年7月2日	資料購入費	新聞代		3,800	203,490	30
2025年7月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,274	199,216	31
2025年7月7日	政務活動費	7～9月分	450,000		649,216	
2025年7月8日	人件費	■■■■さん給料		42,332	606,884	32
2025年7月8日	人件費	労働保険料		9,886	596,998	33
2025年7月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,215	594,783	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2025年7月16日	事務所費	電気代		9,824	584,959	35
2025年7月22日	その他(事務費)	コピー代		4,155	580,804	36
2025年7月29日	調査費	電車旅費		19,000	561,804	37
2025年7月29日	調査費	宿泊費		13,500	548,304	38
2025年8月4日	資料購入費	新聞代		4,800	543,504	39
2025年8月4日	資料購入費	新聞代		1,078	542,426	40
2025年8月4日	資料購入費	新聞代		3,800	538,626	41
2025年8月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,282	534,344	42
2025年8月4日	調査費	電車旅費		18,960	515,384	43
2025年8月4日	調査費	宿泊費		6,500	508,884	44
2025年8月5日	人件費	■■■■さん給料		52,636	456,248	45
2025年8月12日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,277	453,971	46

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残 額	領収書等整理番号
2025年8月18日	事務所費	水道代		668	453,303	47
2025年8月19日	事務所費	電気代		15,305	437,998	48
2025年8月20日	その他(事務費)	コピー代		5,566	432,432	49
2025年8月25日	資料購入費	新聞代		5,100	427,332	50
2025年9月2日	資料購入費	新聞代		4,800	422,532	51
2025年9月2日	資料購入費	新聞代		1,078	421,454	52
2025年9月2日	資料購入費	新聞代		3,800	417,654	53
2025年9月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,235	413,419	54
2025年9月9日	人件費	■さん給料		38,154	375,265	55
2025年9月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,227	373,038	56
2025年9月17日	事務所費	電気代		13,808	359,230	57
2025年9月19日	資料購入費	新聞代		3,960	355,270	58

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年9月22日	その他(事務費)	コピー代		1,498	353,772	59
2025年10月2日	資料購入費	新聞代		4,800	348,972	60
2025年10月2日	資料購入費	新聞代		1,078	347,894	61
2025年10月2日	資料購入費	新聞代		3,800	344,094	62
2025年10月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,258	339,836	63
2025年10月3日	人件費	■さん給料		44,003	295,833	64
2025年10月7日	政務活動費	10~12月分	450,000		745,833	
2025年10月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,347	743,486	65
2025年10月17日	事務所費	電気代		9,358	734,128	66
2025年10月20日	その他(事務費)	コピー代		3,851	730,277	67
2025年11月4日	資料購入費	新聞代		4,800	725,477	68
2025年11月4日	資料購入費	新聞代		1,078	724,399	69

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年11月4日	資料購入費	新聞代		3,800	720,599	70
2025年11月4日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,233	716,366	71
2025年11月6日	人件費	■さん給料		45,117	671,249	72
2025年11月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,291	668,958	73
2025年11月18日	事務所費	電気代		9,594	659,364	74
2025年11月20日	その他(事務費)	コピー代		1,169	658,195	75
2025年11月28日	資料購入費	新聞代		4,200	653,995	76
2025年12月2日	資料購入費	新聞代		4,800	649,195	77
2025年12月2日	資料購入費	新聞代		1,078	648,117	78
2025年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	644,317	79
2025年12月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,258	640,059	80
2025年12月9日	人件費	■さん給料		39,825	600,234	81

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2025年12月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,801	598,433	82
2025年12月16日	事務所費	電気代		12,772	585,661	83
2025年12月17日	事務所費	水道代		772	584,889	84
2025年12月22日	その他(事務費)	コピー代		2,645	582,244	85
2026年1月5日	政務活動費	1～3月分	450,000		1,032,244	
2026年1月5日	資料購入費	新聞代		4,800	1,027,444	86
2026年1月5日	資料購入費	新聞代		1,078	1,026,366	87
2026年1月5日	資料購入費	新聞代		3,800	1,022,566	88
2026年1月5日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,295	1,018,271	89
2026年1月6日	人件費	■■■■さん給料		47,902	970,369	90
2026年1月13日	その他(日常活動費)	携帯電話代		3,781	966,588	91
2026年1月20日	その他(事務費)	コピー代		1,651	964,937	92

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2026年1月21日	事務所費	電気代		23,932	941,005	93
2026年2月2日	資料購入費	新聞代		4,800	936,205	94
2026年2月2日	資料購入費	新聞代		1,078	935,127	95
2026年2月2日	資料購入費	新聞代		3,800	931,327	96
2026年2月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,301	927,026	97
2026年2月4日	事務所費	プリンターリース料		18,040	908,986	98
2026年2月5日	人件費	■さん給料		47,902	861,084	99
2026年2月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,714	859,370	100
2026年2月17日	事務所費	水道代		858	858,512	101
2026年2月18日	事務所費	電気代		19,650	838,862	102
2026年2月20日	その他(事務費)	コピー代		975	837,887	103
2026年3月2日	資料購入費	新聞代		4,800	833,087	104

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰

年 月 日	項 目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2026年3月2日	資料購入費	新聞代		1,078	832,009	105
2026年3月2日	資料購入費	新聞代		3,800	828,209	106
2026年3月2日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ料		4,315	823,894	107
2026年3月5日	人件費	■さん給料		47,623	776,271	108
2026年3月9日	資料購入費	新聞代		5,100	771,171	109
2026年3月10日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,715	769,456	110
2026年3月17日	事務所費	電気代		14,273	755,183	111
2026年3月23日	その他(事務費)	コピー代		1,132	754,051	112
2026年3月23日	資料購入費	新聞代		3,960	750,091	113
				0	750,091	
				0	750,091	
		合 計	1,800,000	1,049,909	750,091	